

Stowarzyszenie Rozwoju  
Wsi Kocury i Malichów  
„Brzozowa Dolina”

Dotyczy sprawozdania merytoryczno-finansowego Stowarzyszenia Rozwoju wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” za rok 2005.

Siedziba Stowarzyszenia mieści się w prywatnym domu ,przy ul. Oleskiej 1 w Kocurach. Stowarzyszenie zostało zawiązane w dniu 07.02.2004 r. Ilość członków założycieli wyniosła 35 osób .W obecnej chwili jest 30 członków. W dniu 25.03.04r.zostaliśmy zarejestrowani w Sądzie Rejonowym w Opolu w VIII Wydziale KRS-u pod nr.000201491. Numer Regon 532438210. W dniu 21.07.04r. zostaliśmy Organizacją Pożytku Publicznego.

Członkowie Zarządu Stowarzyszenia:

Dorota Maleska zam.Kocury ul. Oleska 1  
Wiesław Półtorak zam.Malichów ul. Chłopska 6  
Anna Grzebińska zam.Malichów ul. Lipowa 11  
Arkadiusz Grzebiński zam.Malichów ul. Lipowa 11  
Renata Pyka zam.Malichów ul. Chłopska 10  
Dorota Lempa zam.Kocury ul. Oleska 9

Celem statutowym Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego i zrównażonego rozwoju społecznego ,kulturalnego i gospodarczego wsi Kocury i Malichów oraz wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.

Rok 2005 przedstawia się podobnie z działalnością Stowarzyszenia...jak 2004 rok  
Lista imprez, które się odbyły jest następująca:

- 1.)-Spotkanie kolędowe - „Wieczór kolędowy” dnia 13.01.05 r. odbył się w Restauracji w Kocurach. Kobiety upiekły ciasta i zrobiły kawę .Wraz z Księdzem Proboszczem Parafii Szemrowickiej wspólnie pośpiewaliśmy kolędy .
- 2.)-08.03.05 r. Zorganizowaliśmy „Dzień Kobiet” dla mieszkanek wsi Kocur i Malichowa .Wspólny czas spędziłyśmy w radosnej atmosferze śpiewając pieśni przy smacznym cieście upieczonym przez nasze panie.
- 3.)-Dnia 01.05.05 r. Odbyła się „Majówka w lesie” w Kocurach przy kapliczce Hubertusa . Zaprosiliśmy przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy ,Ochotniczą Straż Pożarną z Szemrowic w celu zabezpieczenia imprezy, harcerzy z Dobrodzienia i sołtysów sąsiednich wsi. Imprezę tradycyjnie rozpoczęło uroczyste nabożeństwo majowe z Okazji „Święta Matki Bożej Królowej Polski i rocznicy Konstytucji Trzeciego Maja”odprawione przez proboszcza parafii Szemrowickiej. Przy ołtarzu uroczystą wartę pełnili harcerze, którzy na koniec nabożeństwa odśpiewali modlitwę harcerską. Następnie zagrała kapela ludowa „Zębownicze”,w międzyczasie rozgrywały się gry i zabawy dla dzieci i dorosłych prowadzone przez harcerzy i naszych członków stowarzyszenia.

Wieczorem odbyła się zabawa taneczna przy grze zespołu „Magic”. Obydwa zespoły przygrywały gościnnie w ramach sąsiedzkiej pomocy. Odpłatny poczęstunek stanowiły ciasta, gotowana grochówka, bigos, kielbasa z grila, swojski smalec wszystko przygotowane przez nasze członkinie. Odpłatny bufet prowadzony był przez Panią Marulewską z Szemrowic.

4.-(Dnia 03.07.05 r. Odbył się festyn „Witajcie Wakacje”. Festyn jak w roku poprzednim odbył się na łące opodal budynków na ul. Szemrowickiej. Obok występów zaproszonych dzieci ze szkoły w Szemrowicach, zespołu ludowego przeprowadzono wiele gier i zabaw dla dzieci i dorosłych. Odbyły się też trzy mecze piłki nożnej między drużynami kobiecymi, męskimi i młodzieżowymi zaprzyjaźnionego stowarzyszenia z Szemrowic, a drużynami Kocur i Malichowa. Stronę gastronomiczną przygotowały nasze członkinie proponując frytki, ciasta i potrawy z grila. Rozrywką dla dzieci były koniki, samochód kabriolet, a festyn zakończyła zabawa taneczna.

Poza zabawą Stowarzyszenie potrafi też pomagać innym i tak przy pomocy „Stowarzyszenia Dobrodzień Potrzebującym” zaopatrzyliśmy parę najbardziej potrzebujących osób starszych we wsi w drzewo opałowe na zimę. Od Urzędu Gminy otrzymaliśmy świerki, którymi obsadziliśmy parę miejsc w naszych wsiach. Np. działkę, którą mamy dostać, koło krzyży, tablic informacyjnych. Następnie pod patronatem Stowarzyszenia odbyła się wycieczka do Głucholaz dla dzieci ze wsi i okolicy. Na transport stowarzyszenie przekazało 200 zł., które otrzymało specjalnie na ten cel. A kwotę 300 zł. na transport zapłacił Urząd Miasta i Gminy z Funduszu Antyalkoholowego. Resztę stanowiły składki własne uczestników wycieczki.

Jak co roku uczestniliśmy z koroną żniwną na Gminnych Dożynkach w Bzinicy, a w okresie świątecznym tradycyjnie kolędowały dzieci po wsiach Kocury i w Malichowie. Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Radą Sołecką i stara się pomagać w pracach na rzecz wsi. Tak też Otrzymaliśmy z Urzędu Miasta i Gminy kamień i wspólnymi siłami rozplantowaliśmy jego na drogi. Nadal staramy się pozyskać środki finansowe na budowę salki spotkań dla mieszkańców obydwu wsi. Na koniec roku 2005 Stowarzyszenie...posiada kwotę 5769,10zł

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury i Malichów  
„Brzozowa Dolina”  
KOCURY, ul. Oleska 1  
46-380 Dobrodzień, tel. 034/357 58 44  
NIP 5761477600 REGON 532438210  
Bank Spółdzielczy w Leśnicy O/Dobrodzień  
38 8907 1047 2005 4000 0631 000